

MINISTERSTVO FINANCÍ

odbor Vnější vztahy a komunikace

PID: MFCRFXBMKG
Č. j.: MF-3944/2025/74-4

Počet příloh: 2

Praha 5. 2. 2025

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

Ministerstvu financí byla dne 21. ledna 2025 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:

Prosím o poskytnutí informací o:

- 1) aktuálním střednědobém plánu interních auditů,*
- 2) provedených interních auditech za posledních 5 let.*

Výše uvedené poskytněte, prosím, minimálně v rozsahu:

- auditovaný subjekt,*
- předmět (oblast),*
- typ auditu,*
- cíl.*

Ministerstvo financí Vám k Vaší žádosti zasílá v příloze č. 1 tohoto dopisu *Střednědobý plán interního auditu Ministerstva financí pro období roku 2024-2028* a v příloze č. 2 požadovaný přehled údajů o provedených interních auditech.

S pozdravem